

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

FACTURA

NES83214
28.10.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. BUCURESTI, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 89 ANM, 2022-10-28, 11:37#Detalii deviz: nr OR 119110 din 27/10/2022 auto B 89 ANM vin UU14SD8H458842308#
Data scadenta 27.11.2022 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 485200410R, den:BIELETA DIRECTIE	BUC	1,000	104,71	104,71		19,00	
cod art. 485202867R, den:BIELETA DIRECTIE	BUC	1,000	104,12	104,12		19,00	
cod art. 6002005671, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	BUC	1,000	51,77	51,77		19,00	
cod art. 6002005675, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L	BUC	1,000	187,56	187,56		19,00	
cod art. 152089599R, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	22,54	22,54		19,00	
cod art. N165467674R, den:FILTRU AER	BUC	1,000	19,96	19,96		19,00	
cod art. N164005420R, den:FILTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	157,50	157,50		19,00	
cod art. N272773277R, den:FILTRU POLEN	BUC	1,000	37,77	37,77		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI	BUC	1,000	6,49	6,49		19,00	
cod art. CO355717, den:185/65R15	BUC	4,000	419,28	1.677,12		19,00	
cod art. 8660000116, den:*MASE MOTRIO	BUC	8,000	0,63	5,04		19,00	
cod art. 8660005769, den:*VALVE MOTRIO	BUC	4,000	1,81	7,24		19,00	
cod art. 7703097179, den:7703097179 BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	BUC	1,000	4,78	4,78		19,00	
cod art. 7711213335, den:7711213335 BEC 12 V 16 W	BUC	1,000	4,78	4,78		19,00	
cod art. 265854470R, den:LAMPA CEATA SP STG	BUC	1,000	119,01	119,01		19,00	
cod art. 111459589R, den:SONDA NIVEL ULEI	BUC	1,000	344,14	344,14		19,00	
cod art. 7711577445, den:*APRETURI/SUBSTRATURI	BUC	1,000	53,77	53,77		19,00	
ROTULA DIRECTIE STG/DR D/M	BUC	1,400	30,00	42,00		19,00	
ROTULA DIRECTIE STG/DR D/M	BUC	1,400	30,00	42,00		19,00	
DEBLOCAT BIELETE DIRECTIE STG+DR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
DEBLOCARE CULISE ETRIER	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
VERIFICAT LUMINI	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BEC LAMPA SUPLIMENTARA	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
INLOC BEC A 3-A LAMPA STOP	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
INLOC BEC PROIECTOR DE CEATA	BUC	1,800	30,00	54,00		19,00	
CONTR CONTINUIT CABLAJ	BUC	4,100	30,00	123,00		19,00	
INLOC SENZOR DE PRESIUNE ULEI MOTOR	BUC	1,800	30,00	54,00		19,00	
CONTR PRESIUNE ULEI MOTOR	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
ITP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
INLOCUIT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	

D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00	19,00
INLOCUIT BEC LUMINA ZI	BUC	0,300	30,00	9,00	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.058,30	771,08	4.829,38	0,00	4.829,38